

Bureau of Indian Standards
(DDGA Secretariat)

Circular

Sub: Appointment of Grievance Redressal Officer in compliance to Rights of the Persons with Disabilities Act, 2016.

It is circulated for information that in compliance to the Section 23(1) of the Rights of the Persons with Disabilities Act, 2016, the Competent Authority has appointed **Lt. Col. Kumar Shantanu, Secretary, Bureau Secretariat** as **Grievance Redressal Officer** of BIS for the Persons with Disabilities (PwD) (Divyangjan).

Sd/-
(Anuj Kumar)
Deputy Director General (Admn.)

Our ref: Estt.III/64:1

Dated : 02/08/2018

Circulated to: All Departments at Hqrs./ROs/BOs/NITS/CL through Intranet

भारतीय मानक ब्यूरो
(डीडीजीए सचिवालय)

परिपत्र

विषय : विकलांग व्यक्ति अधिनियम, 2016 के अंतर्गत अधिकारों के अनुपालन में शिकायत निवारण अधिकारी की नियुक्ति

यह जानकारी के लिए प्रसारित किया जाता है कि विकलांग व्यक्ति अधिनियम, 2016 के अधिकारों की धारा 23 (1) के अनुपालन में सक्षम प्राधिकारी ने विकलांग व्यक्ति (पीडब्ल्यूडी) (दिव्यंगजन) के लिए बीआईएस के शिकायत निवारण अधिकारी के रूप में लेफ्टिनेंट कर्नल कुमार शांतनु, सचिव, ब्यूरो सचिवालय को नियुक्त किया है।

हस्ता/-
(अनुज कुमार)
उप महानिदेशक (प्रशासन)

हमारा विषय: Estt.III/64: 1

दिनांक: 02/08/2018

इंटरनेट के माध्यम से सभी विभागों में सीएल और आरओ/बीओ/टीआई, नोएडा सहित सभी मुख्यालयों में जानकारी के लिए परिचालित